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§ 70 Dnr 2015/SBF 0075 

Yttrande gällande Remiss inför 

trafikförändringar i SL-trafiken 2015 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets beslut 

 Att anta samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande som sitt eget. 

 

Beskrivning av ärendet 

Trafikförvaltningen har i en remissutgåva ”Remiss inför trafikförändringar i 

SL-trafiken 2015/2016 (T16) föreslagit en rad trafikförändringar. Förslagen är 

ute på remiss och synpunkter ska vara Trafikförvaltningen tillhanda senast 5 

maj. Samhällsbyggnadsförvaltningen uppfattar förslagen på förändringar mest 

som negativa för Tyresö. Det gäller framför allt utglesad turtäthet på fler av 

linjerna. Kommunen satsar mycket resurser på att öka kollektivresandet och 

anser att det behövs tätare och mer attraktiv kollektivtrafik, inte tvärt om. 

Men det finns även flera förbättringsförslag. Samhällsbyggnadsförvaltningen 

anser också att Trafikförvaltningen borde invänta effekterna av höjda 

trängselskatter och ett eventuellt kollektivkörfält på Johanneshovsbron innan 

flera av förändringarna genomförs. 

Ordförandeförslag 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar bifall till Marie Åkesdotters (MP) 

förslag. 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar att remissvaret ska innehålla en 

skrivning gällande det testresenärsprojekt som Tyresö kommun har 

genomfört för att fler ska börja åka kollektivt. 

Yrkande 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att remissvaret ska innehålla en skrivning 

angående att städningen på bussarna inte ska försämras. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på Marie Åkesdotters (MP) yrkande att 
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remissvaret ska innehålla en skrivning angående att städningen på bussarna 

inte ska försämras och finner att utskottet har bifallit förslaget. 

Ordförande ställer proposition på yrkandet att remissvaret ska innehålla en 

skrivning gällande det testresenärsprojekt i Tyresö kommun och finner att 

utskottet har bifallit förslaget.  

Bilagor 

Tjänsteskrivelse remissvar trafikförändringar i SL-trafiken.pdf 

 


